4
2

Совет депутатов Нигирского сельского поселения    Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

с. Нигирь
19.05.2023
                                                                                                     № 85-187
О внесении изменения в решение от 13.04.2023 № 83-181 «Об утверждении Положения о слушаниях в Нигирском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края»
Руководствуясь Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, в целях приведения в соответствие муниципального правового акта Совет депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 13.04.2023 г. № 83-181  «Об утверждении Положения о слушаниях в Нигирском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края» следующее изменение:

         1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 14 июня 2022 г. № 71-158 «Об утверждении Положения о слушаниях в Нигирском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                    Е.П. Деуля

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ

4